5. *Tertium argumentum.* - Hoc unum ac magnum cogitare, ut quam plurimum iustitiæ consequamur, nihil aliter de nobis curantes, (quod bene vel male habeamus sanctis Dei manibus permittentes, ut nobis et de nobis ea omnia solaque agat quæ ei libeant), perfectæ palam virtutis actus hic est, maxime gratuitus atque liberalis. «*Melius est dare quam accipere*», ait Jesus Christus, Divus Præceptor noster; scilicet præstantior actio est merere quam gaudere.

Quapropter idem Jesus iustitiæ studiosiores nos esse iubet, quam iustitiæ præmii, beatitudinis; et a Patre suo Apostolis non cœlestia loca petit, sed vitæ innocentiam, illis verbis: «*Non rogo ut tollas eos de mundo, sed ut serves eos a malo*» (Jo 17,15); quibus verbis nihil aliud petit nisi mali liberationem; sed in hac una re omnia sunt; nam cum homo omni malo vacuus sit, eum videlicet, bonitate sua necessario patescente, omnibus bonis Deus cumulat.

6. *Quartum argumentum.* - Iustitiam vel sanctitatem nostram Dei voluntatem esse pro explorato orato habemus, nam Sanctæ Litteræ docent: «*Hæc est voluntas Dei, sanctificatio vestra*» (1Th 4,3); etiamque: «*Beati qui audiunt verbum Dei et custodiunt illud*» (Lc 11,28). Hoc autem unum nobis absoluti summique pretii esse etiam ex dictis Jesu in Martham colligitur: «*Porro unum, inquit, est necessarium*» (Lc 10,42). Et sicut de hac re Dei voluntatem pro certo scimus, qui nobis legem dedit, quam colamus, ita circa reliqua omnia non necessaria, donec nobis ipse declaret, Dei voluntas nos latet.

Hic vero omnes laudes perspiciantur, quibus Sacræ Litteræ divinam legem divinumque verbum exornant; quæ laudes omnes huius petitionis præstantiam atque necessitatem ostendunt.

7. *Quintum argumentum.* - Quemadmodum unum necessarium, et de quo Dei voluntas constet, hæc precatio petit, ita sola petitio est

quæ certissime exaudietur; suo enim effectū carere non potest sincera iustitiæ cupiditas, de qua Christus: «*Beati, inquit, qui esuriunt et sitiunt iustitiam, quoniam ipsi saturabuntur*» (Mt 5,6).

Ideoque hanc petitionem facientes in animi tranquillitatem certissimamque spem venimus nos Deo gratos esse. At non necessaria petentes vereri possumus, ne his verbis a Christo reprehendamus: «*Usque modo non petistis quidquam in nomine meo*» (Jo 16,24).

8. *Sextum argumentum.* – Hæc petitio præcellentissima eo quoque est, quod finem a Deo poscens, vias rationesque arbitrio eius committit; quod Dei voluntati obsequium est; qui actus igitur plenam fidem arguit eius sapientiæ, potentiæ, bonitatis; modestiæ quoque actus est, ita enim homo suo arbitrio sententiæque decedit, quasi sic Deum alloquens: «*Domine, iustitiam mihi tribue; cetera arbitrato tuo fiant; ego nihil scio; tu solus hanc mihi iustitiam tribuendi rationem nosti; quibus autem instrumentis usus eris, ea apta erunt; in iis benedicam tibi; tu solus igitur elige; non enim ipse novi, neque de iis laboro; si finem dederis, satis beatus*».